

Dodavatel: ICETECHNIK.CZ s.r.o. Hostín u Vojkovic 133 277 44 Vojkovice u Kralup nad IceTECHNIK.CZ, s.r.o. IČ: 08996792 DIČ: CZ08996792 Telefon: + 420 601 283 252 Mobil: + 420 601 283 250 E-mail: info@icetechnik.cz www.icetechnik.cz Nabídka č.: 25NA00323 Forma úhrady: Příkazem Datum zápisu: 21.05.2025 Platno do:	Odběratel: IČ: 69387605 DIČ: CZ69387605 HC Děčín z.s. Oblouková 638/21 405 02 Děčín  Konečný příjemce:
--	--

Cenová nabídka na odstranění závad zjištěných při servisní prohlídce u ledové rolby WM Mammoth v.č. 0854 r.v. 2018:

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
Horizontální šnek 2 100mm Mammoth verze 1.0	1 ks	40 955,00		40 955,00	21%	8 600,55	49 555,55
Ložisko horizontálního šneku J/S/M/E2	2 ks	3 225,00		6 450,00	21%	1 354,50	7 804,50
Šroub horizontálního ložiska M/S/E2/P	8 ks	37,80		302,40	21%	63,50	365,90
Čep ozubeného kola (řemenice) horizontálního šneku J/S/M/E2	3 ks	42,50		127,50	21%	26,78	154,28
Zajištění ozubeného kola horizontální šnek Junior, řemenice M/S/E2	1 ks	266,00		266,00	21%	55,86	321,86
Šroub 12x70 řemenice horizontálního šneku S/M	1 ks	136,20		136,20	21%	28,60	164,80
Kolový brzdový váleček Knott pr. 300 komplet nerez	2 ks	19 040,00		38 080,00	21%	7 996,80	46 076,80
KIT lanovody komplet I-1030 M/S	1 ks	20 323,50		20 323,50	21%	4 267,94	24 591,44
Gufero zadního náboje M/S/E2	2 ks	245,00		490,00	21%	102,90	592,90
Matice M8 pravý závit	2 ks	6,50		13,00	21%	2,73	15,73
Matice M8 levý závit	2 ks	9,10		18,20	21%	3,82	22,02
Utahovák lanovodu M8	2 ks	1 681,00		3 362,00	21%	706,02	4 068,02
Kloubové oko napínák lanovod levý závit	2 ks	1 303,00		2 606,00	21%	547,26	3 153,26
Držení suportu H J/S/M/E verze 1.0	1 ks	27 360,00		27 360,00	21%	5 745,60	33 105,60
Pouzdro čepu držení suportu H rám	4 ks	162,00		648,00	21%	136,08	784,08
Čep držení suportu H rám	2 ks	2 033,00		4 066,00	21%	853,86	4 919,86
Podložka čepu držení suportu H rám	2 ks	789,00		1 578,00	21%	331,38	1 909,38
Matice čepu suportu, čepu hyd. válce zdvihu suportu J/M/S/E	5 ks	160,00		800,00	21%	168,00	968,00
Čep zajištění suportu	2 ks	2 657,00		5 314,00	21%	1 115,94	6 429,94
Maznice M8	2 ks	83,20		166,40	21%	34,94	201,34
Kloubové oko pístnice suportu	2 ks	3 012,00		6 024,00	21%	1 265,04	7 289,04
Vymezovací podložka čepu pístnice držení suportu pr. 32x20x9	2 ks	601,00		1 202,00	21%	252,42	1 454,42
Spodní šroub kloubového oka hydraulického válce zdvihu suportu M20x1,5	1 ks	1 085,00		1 085,00	21%	227,85	1 312,85

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
Vrchní šroub kloubového oka hydraulického válce zdvihu suportu M20x1,5	1 ks	1 250,00		1 250,00	21%	262,50	1 512,50
Podložka M20x37	3 ks	37,50		112,50	21%	23,63	136,13
Impeler vodní pumpy MINOR EPDM	1 ks	4 756,00		4 756,00	21%	998,76	5 754,76
O kroužek 86x2	2 ks	325,00		650,00	21%	136,50	786,50
Těsnění vodního čerpadla MINOR komplet M/S	1 ks	2 491,00		2 491,00	21%	523,11	3 014,11
PVC kryt šneků Mammoth/Shira	1 ks	4 291,00		4 291,00	21%	901,11	5 192,11
Řemen I-1397 horizontálního šneku S/M verze I.	1 ks	4 519,00		4 519,00	21%	948,99	5 467,99
Řemen I-1334 vertikálního šneku S/M	1 ks	4 464,10		4 464,10	21%	937,46	5 401,56
Koště WM 370	1 ks	5 388,00		5 388,00	21%	1 131,48	6 519,48
Hydraulické připojení AN-B-G-OR-12L-3/8	1 ks	194,40		194,40	21%	40,82	235,22
Hydraulický zámek nastavení hloubky nože VRC 3/8 M/S	1 ks	2 964,00		2 964,00	21%	622,44	3 586,44
Šroubení AN-B-G-OR-12L-3/8	1 ks	291,00		291,00	21%	61,11	352,11
Senzor výšky nože M/S/E2	1 ks	9 813,00		9 813,00	21%	2 060,73	11 873,73
Kloubové oko výšky nože vnitřní závit	1 ks	478,00		478,00	21%	100,38	578,38
Kloubové oko výšky nože vnější závit	1 ks	424,00		424,00	21%	89,04	513,04
Joystick komplet Mammoth	1 ks	48 951,00		48 951,00	21%	10 279,71	59 230,71
Čistič	5 ks	219,00		1 095,00	21%	229,95	1 324,95
Uvolňovač	1 ks	229,00		229,00	21%	48,09	277,09
Tekuté mazivo LUBE ložiska spray	1 ks	390,00		390,00	21%	81,90	471,90
Aktualizace parametrů softwaru řídícího systému	1 ks	5 000,00		5 000,00	21%	1 050,00	6 050,00
Brzdová kapalina	1 l	460,00		460,00	21%	96,60	556,60
Spotřební materiál	2 ks	245,00		490,00	21%	102,90	592,90
Servis ledových roleb	28 hod	750,00		21 000,00	21%	4 410,00	25 410,00
Doprava	198 km	16,00		3 168,00	21%	665,28	3 833,28
Součet položek CELKEM K ÚHRADĚ				284 242,20		59 690,86	343 933,06
							